Concurenții să și aștearnă cererile de concurs instruite cu documentele de lipsă subsemnatului oficiu protopopesc în termenul fixat și să se prezinte în parohie în vre-o zi de sărbătoare pentru cunoașterea referințelor locale.

In înțelegere cu comitetul parohial.

Hunedoara, 18/31 Decembrie 1921.

Oficiul protopopesc ortodox român.

**Andrei Ludu**
protopop

(228) 2-3

**Concurs**

Pentru întregirea postului de paroh în parohia **Valcele**, însemnată stațiune balneară, se publică concurs în termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».

Concurenții să și înainteze cererile de concurs provăzute cu toate documentele de lipsă subsemnatului oficiu protopopesc în termenul fixat și să se prezinte în vre-o sărbătoare în comunele menționate spre a face cunoștință cu poporul și referințele locale.

Hunedoara, 15/28 Dec. 1921.

Oficiul protopopesc ort.:

**Andrei Ludu**
protopop

Nr. 183/1921

223 3-3

**Concurs**

Pentru întregirea parohiei vacante de cl. III **Baia-Craului** cu filiile **Toplita**, **Cernișoara-Floresc** și **Valar-Buzdular**, în cf. cu ordinul consistorial Nr. 7172 Bis. 1921 se publică concurs în «Telegraful Român» cu termen de 30 zile.

Venitele sânt cele satorite în coala B. despre dotația dela stat.

Concurenții sânt poțiti a și înainteze cererile provăzute cu toate documentele necesare subsemnatului oficiu protopopesc în termenul fixat și a se prezenta în respectivele comune ca concurenți spre a și lua informații despre referințele locale.

Hunedoara, 7/20 Dec. 1921.

Oficiul protopopesc ort.:

**Andrei Ludu**
protopop

La Bibliotecă arhidiecezană se află de vânzare:

**Istoria bisericăsească a rom. ardeleni**

de

**Dr. Ioan Lupaș,**

profesor universitar și membru al Acad. române

La Bibliotecă Arhidiecezană din Sibiu
a sosit și se află de vânzare**Recvizite bisericăsești**